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Wszystko co piękne, szybko się kończy

Czterdziestu uczniów z Gminy Ochotnica wraz z trzema wychowawczyniami wzięło udział
w czwartej edycji wymiany kolonijnej z Gminą Wejherowo w dniach 02.07- 15.07.2016.     

Pomimo niezbyt sprzyjającej aury, uczestnicy kolonii nie nudzili się, organizatorzy zapewnili
nam szereg atrakcji -  szukaliśmy pogody poza Wejherowem.

Z panią Kasią, naszą przewodniczką zwiedziliśmy między innymi: Trójmiasto, Westerplatte,
Półwysep  Helski,  Puck,  Kalwarię  Wejherowską,  Polski  Katyń  w  Piaśnicy,  wysłuchaliśmy
koncertu organowego w Bazylice Archikatedralnej Gdańsk Oliwa, oglądaliśmy "od środka"
Stadion Energa w Gdańsku, podziwialiśmy Chłapowo z latarni morskiej, przeszliśmy przez
ruchome  wydmy w Chłapowie.  Zwiedziliśmy także Oceanarium w Gdyni oraz Fokarium
Stacji Morskiej Instytutu Oceanografii na Helu gdzie  obserwowaliśmy karmienie i trening
zdrowotny fok.

Strażacy z Orla zorganizowali dla nas spływ kajakowy po tutejszym kanale, dużo radości
sprawiła nam wizyta w kręgielni w Boryszewie. Mieliśmy także okazję, spacerować po plaży i
kąpać się w morzu, choć nie w takim zakresie jak sobie planowaliśmy.

Dużym  zainteresowaniem  cieszył  się  też  wyjazd  do  Szymbarku,  mogliśmy  zobaczyć
najdłuższą deskę świata, największy Koncertujący Fortepian Świata, dom do góry nogami,
Kościółek  św.  Rafała.  Duże  wrażenie  na  nas  wywarł  "Dom  Sybiraka  z  łagrem",  dom
powstańca z Adampolacode2utf('39',0) bunkier TOW " Gryf Pomorski.  

Podczas wycieczek mieliśmy okazję poznać dziedzictwo kulturowe i tradycje Kaszubów.

Zakupiliśmy bardzo dużo pamiątek, które z biegiem lat pokryje może kurz. ale zabraliśmy ze
sobą  niezniszczalny  skarb  -  piękne  krajobrazy,  doznania  estetyczne  i  duchowe,  które
pozostaną  na  zawsze  w  naszej  pamięci  i  sercach.  Na  pewno   będziemy  się  do  nich
odwoływać.

Podczas uroczystej kolacji pożegnalnej koloniści przedstawili program artystyczny ukazujący
kulturę  naszego  regionu a  Pan  Krzysztof  Sapieha  Kierownik  Referatu  Oświaty  i  Spraw
Społecznych z Gminy Wejherowo - wręczył wszystkim uczestnikom kolonii upominki oraz
dyplomy i nagrody za konkursy tematyczne.

W ramach podziękowania za mile spędzony czas koloniści wraz z wychowawcami przekazali
dla osób zaangażowanych w organizację kolonii z Gminy Wejherowo upominki i pamiątki
od Gminy Ochotnica Dolna.



Składamy  serdeczne  podziękowania  wszystkim  tym,  którzy  umożliwili  nam  pobyt  nad
pięknym Bałtykiem.
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